重庆市沙坪坝区经济和信息化委员会
关于拟评定2024年（第三批）创新型

中小企业名单公示

根据《重庆市经济和信息化委员会关于开展2024年创新型中小企业申报工作的通知》（渝经信中小〔2024〕8号）文件要求，经企业自愿申报、项目审查、集体研究审议等程序，现将46家拟评定2024年（第三批）创新型中小企业名单予以公示，请社会各界监督。公示期间如有异议，请实名来电或来访反映。

公示时间：2025年1月2日—1月8日（5个工作日）。

业务咨询科室联系人及联系电话：汤燕，65308517
接访地点：重庆市沙坪坝区青凤科创城企业服务中心（区经济信息委工业创新发展科）。

重庆市沙坪坝区经济和信息化委员会

2025年1月2日
拟评定2024年（第三批）创新型中小企业名单

	序号
	企业名称

	1
	重庆长应科技有限公司

	2
	重庆跳跳虎物流有限公司

	3
	重庆锐泽模具有限公司

	4
	重庆图盘信息技术有限公司

	5
	重庆祺森安科技有限公司

	6
	重庆市明金动力压铸有限公司

	7
	重庆全领医药（集团）有限公司

	8
	重庆华东工业炉制造有限公司

	9
	重庆嗨驾科技有限公司

	10
	重庆诺辉实业有限公司

	11
	重庆创信智能科技有限公司

	12
	重庆缙泰机电有限公司

	13
	重庆渝巫精密机械制造有限公司

	14
	重庆宁庆机械有限公司

	15
	重庆西都铝业有限责任公司

	16
	重庆天兀智能科技有限公司

	17
	重庆渝斯耀网络科技有限公司

	18
	重庆乐怀食品有限公司

	19
	重庆丰沛新能源有限公司

	20
	重庆金芝麻机械制造有限公司

	21
	重庆星极凡辰科技有限公司

	22
	重庆铭佩科技有限公司

	23
	重庆名辉泰科技有限公司

	24
	重庆固君科技有限公司

	25
	重庆大番薯文化传播有限公司

	26
	重庆赢双科技有限公司

	27
	重庆紫丰瑞科技有限公司

	28
	重庆华海机械工业有限公司

	29
	方技医药（重庆）有限公司

	30
	重庆骐鸣体育文化发展股份有限公司

	31
	重庆添博睿教育科技有限公司

	32
	重庆璐帆食品有限公司

	33
	重庆市北侧广告有限公司

	34
	重庆大顺电力建设有限公司

	35
	重庆吉冶机电有限公司

	36
	北村智能科技（重庆）有限公司

	37
	重庆怡宸包装有限公司

	38
	重庆瑞茂保温材料制造有限公司

	39
	重庆市创陵工贸有限公司

	40
	重庆热沣机电有限公司

	41
	重庆飞雄润滑液压设备制造有限公司

	42
	重庆阿思柯供应链管理有限公司

	43
	重庆鲜渝沣农业开发有限公司

	44
	重庆喜盈机械制造有限公司

	45
	重庆科辰机械有限公司

	46
	重庆路面科技有限公司

— 2 —
— 1 —